
 

 

UCHWAŁA NR IX/59/2024 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023  r., poz. 1270 z późn. 

zm.), Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr LVII/496/2023 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 80.402.508,23 zł 

zwiększa się o kwotę 621.307,40 zł do kwoty 81.023.815,63 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 58.734.724,21 zł zwiększa się o kwotę 57.845,40 zł 

do kwoty 58.792.569,61 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

21.667.784,02 zł zwiększa się o kwotę 563.462,00 zł do kwoty 22.231.246,02 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 91.092.534,24 zł 

zwiększa się o kwotę 621.307,40 zł do kwoty 91.713.841,64 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 54.023.867,57 zł zwiększa się o kwotę 619.307,40 zł 

do kwoty 54.643.174,97 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

37.068.666,67 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 37.070.666,67 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 

 

4) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

 

5) Określa się wydatki na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 



 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Gozdek 

 


